МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЛЮБИМОВО

                                                                                                    «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                                           Директор МБОУ-ООШ с.Любимово

                                                                                                            ___________  Г.А.Король
                                                                                                           «_____»_____________ 2015 г.   

Список кружков

для учащихся 6 -9 классов

на 2015 - 2016 уч. год

	       Название кружка
	Направление
	Кол-во

часов
	Возраст.

группа
	 Кол-во

 уч-ся
	    Руководитель

	1.Юный журналист «Ветер перемен»
2.   «Казачьи забавы»
3. «Я познаю мир»
4. «Школа Здоровья»(ШРЦ)

5. Секция по волейболу


	Общекультурное

Духовно-нравственное

Проектно-исследовательская деятельность

Научно-познавательное
Спортивно-оздоровительное
	1
2
2
1
1
	8-9
9
       6-9
8-9

6-9
	10

10
   10
10

10
	Жакина В.В.
Малюкина К.И.

Ким Л.П. 

Замудрякова 

Н.В.

Бок В.Н.


                     Зам. директора по ВР:                              Е.Ю. Бок

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЛЮБИМОВО

                                                                                                    «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                                           Директор МБОУ-ООШ с.Любимово

                                                                                                            ___________ Г.А.Король 

                                                                                                           «_____»_____________ 2015 г.   

Список

кружков  для учащихся 2 - 5 класса 

на 2015 - 2016 уч. год

	Название кружка
	Направление
	Кол-во

часов
	Возраст.

группа
	Кол-во

уч-ся
	Руководитель

	1. «Радуга творчества»
2. «Я – патриот»
3. «Мини-футбол»  

4. «Проектное бюро»
5. «Акварелька »

6. «В мире этикета»


	Общеинтеллектуальное
Военно- патриотическое

Спортивно- оздоровительное

Проектно-исследовательская деятельность

Худож.-эстетическое
Духовно-нравственное
	1
1

1
1
1

1


	2-5
2-5
2-5
2-5
2-5
2-5

	10
10
10
10

10

10

	Кравцова Е.В.
Малюкина К.И.
Бок В.Н.
Кравцова Е.В.

Кошаева Е.В.

Лесина И.А.




                     Зам. директора по ВР:                             Е.Ю. Бок
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЛЮБИМОВО

                                                                                                    «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                                           Директор МБОУ-ООШ с.Любимово

                                                                                                            ___________ Г.А.Король
                                                                                                           «_____»_____________ 2015 г.   

Список

кружков  для учащихся 1 класса 

на 2015 - 2016 уч. год

	Название кружка
	Направление
	Кол-во

часов
	Возраст.

группа
	Кол-во

уч-ся
	Руководитель

	1. «Мир твоей души»
2. Психологический кружок «Шаги к прекрасному»
3. «Земля – наш общий дом»
4. «Танцевальный марафон»

	Духовно-нравственное
Социальное
Экологическое
Художественно- эстетическое
	1
1

2
1

	1
1
1
1


	19
19
19
19

	Замудрякова Н.В.
Кошаева Е.В.
Лесина И.А.
Бок Е.Ю.



                     Зам. директора по ВР:                             Е.Ю. Бок
